
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 580  DEL 01-10-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Aggiudicazione  definitiva alla ditta Giambrone Salvatore da San
Giovanni Gemini ( C.F. GMBSVT82C06I356U)  per la fornitura di
carne macellata fresca per la refezione della scuola materna di viale
regian Margherita per l'anno scolastico 2019 /2020 - CIG:
Z6529A064E

L'anno  duemiladiciannove addì  uno del mese di ottobre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 628 del 27-09-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che con deliberazione G.M. n. 84 del 02/8/2019, esecutiva ai sensi di legge,  veniva assegnata al
Segretario Comunale la complessiva somma di Euro 47.000,00 per la fornitura di generi alimentari e
per la carne macellata fresca per la refezione della scuola materna;

Che con determinazione del Segretario Comunale n. 538 del 12/9/219 veniva, tra l’altro,  approvato il
preventivo di spesa dell’importo complessivo di Euro 7.000,00 di cui euro 636,34 per IVA ed euro
6.363,66 a base d’asta per la refezione della scuola materna per l’anno scolastico 2019/2020 e venivano
determinate le modalità di gara e approvata la documentazione di gara;



Che con lettera d’invito mediante RDO n. 2387545 del 13/9/2019 inviata a mezzo della piattaforma
telematica MEPA venivano invitate le seguenti ditte:

Coniglio Vincenzo da Cammarata;1)
Giambrone Salvatore da San Giovanni Gemini2)
I.B. Carni s.r.l. da Boccadifalco;3)

Che entro i termini previsti è pervenuta una sola offerta da parte della ditta Giambrone Salvatore;

Che con verbale della RDO n.2387545 sul MEPA la fornitura di che trattasi veniva aggiudicata
provvisoriamente alla ditta Giambrone  Salvatore per l’importo di Euro 6.300,02 oltre IVA;

Che il predetto verbale veniva  pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune;

Che la ditta Giambrone Salvatore è in regola con gli obblighi contributivi;

Visto il D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. ;
Vista la l.r. 142/90 come recepita con l.r. 48/91;
Viste le ll.rr. 44/91, 26/93, 7/92, 23/97, 23/98, 30/2000;

DETERMINA

Di aggiudicare in via definitiva la fornitura di carne macellata fresca per la refezione della scuola

materna per l’anno scolastico 2019 -2020 alla ditta Giambrone Salvatore da San Giovanni Gemini

per il prezzo di Euro 6.300,02 oltre IVA.

Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è stata impegnata con la

determinazione del segretario comunale n. 538 del 12/9/2019 predetta.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della

legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria

                                                                                      f.to  Rag. Antonino Colletto



Codice di bilancio

04.06.1.03.01.02.011 cap 1416/1

__________________

__________________

__________________

__________________

__ prenotazione                 __ impegno

n° _________________313/19

n° _________________314/20

n° _________________

n° _________________

n° _________________

Euro

_________________1.900,00

__________________5.100,00

__________________

__________________

__________________

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1019  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
VASILE SALVATORE


